
TARIFAS SCOOTER

50cc EFI 4TXRS
50/125

125 cc EFI 4T

SEGURO GRATIS

SEGURO GRATIS

SEGURO GRATIS

SEGURO GRATIS

SEGURO GRATIS

2.095 €

ALPHA
125
*OUTLET*

125 cc EFI 4T 2.195 €  1.795 €
SEGURO GRATIS

50cc EFI 4TRT
50/125

125 cc EFI 4T 2.195 €

1.995 €

125cc EFI 4T
Refrigeración líquida

ADV
125 3.195 €

SEGURO GRATIS +
BAÚL PORTA-CASCOS

125cc EFI 4T
Refrigeración líquida

CITY VISION
50/125 2.695 €

SEGURO GRATIS125cc EFI 4T
Refrigeración líquida

ADV XTREME
125 3.695 €

125cc EFI 4T
Refrigeración líquida

LEGRAND
125 2.695 €

SEGURO GRATIS

125cc EFI 4T
URBAN
125 2.095 €

SEGURO GRATIS

TODOS LOS PRECIOS INCLUYEN IVA (21%), I.M. Y EMISIONES (*4,75%) Y TRANSPORTE URGENTE
NO ESTAN INCLUIDOS LOS GASTOS DE MATRICULACIÓN O GESTORÍA

JETS MARIVENT SE RESERVA EL DERECHO DE MODIFICAR ESTA LISTA DE PRECIOS SIN PREVIO AVISO

2.195 €
5 AÑOS DE GARANTÍA

2.295 €
5 AÑOS DE GARANTÍA

2.995 €
5 AÑOS DE GARANTÍA

MODELOS MOTOR PRECIO + IVA PROMO



300cc EFI 4T 
Refrigeración líquida

125cc EFI 4TGTS
125/330
*OUTLET
GTS 330*  4.195 € 3.695 €

SEGURO GRATIS

2.295 €
SEGURO GRATIS

300cc EFI 4T 
Refrigeración líquida

125cc EFI 4TGT-MAX
125/330

 4.495 €

3.195 €
SEGURO GRATIS

3.995 €
SEGURO GRATIS

3.695 €

2.895 €
5 AÑOS DE GARANTÍA

TARIFAS SCOOTER

TODOS LOS PRECIOS INCLUYEN IVA (21%), I.M. Y EMISIONES (*4,75%) Y TRANSPORTE URGENTE
NO ESTAN INCLUIDOS LOS GASTOS DE MATRICULACIÓN O GESTORÍA

JETS MARIVENT SE RESERVA EL DERECHO DE MODIFICAR ESTA LISTA DE PRECIOS SIN PREVIO AVISO

TARIFAS ADVENTURE

500cc In Line-
Twin EFI 4T

Refrigeración líquida

500cc In Line-
Twin EFI 4T

Refrigeración líquida

TT
530 6.195 €

TT
555

5.995 €
SEGURO GRATIS

125cc EFI 4T
Refrigeración líquida

TT
125
*NUEVO*

3.695 € SEGURO GRATIS

SEGURO GRATIS6.695 €
5 AÑOS DE GARANTÍA

MODELOS MOTOR PRECIO + IVA PROMO

MODELOS MOTOR PRECIO + IVA PROMO



TARIFAS GARAGE

SCRAMBLER
278
125

8.195€
SEGURO GRATIS

2.695€
SEGURO GRATIS

SEGURO GRATIS

125cc 4TLEGEND
125/
301 234cc In Line-

Twin EFI 4T 3.395 €

2.995 €

800cc V-Twin EFI 4T
Refrigeración líquida

125cc V-Twin EFI 4T
Refrigeración líquida

MB TWIN
125 3.995 €

2.795€
SEGURO GRATIS + CASCO MITT

808

808
BIG
FOOT

808 TRAVELER

8.495 €
5 AÑOS DE GARANTÍA

2.795 €
SEGURO GRATIS125cc 4T

SEGURO GRATIS800cc V-Twin EFI 4T
Refrigeración líquida

9.495 €
5 AÑOS DE GARANTÍA

SEGURO GRATIS800cc V-Twin EFI 4T
Refrigeración líquida

12.495 €
5 AÑOS DE GARANTÍA

TODOS LOS PRECIOS INCLUYEN IVA (21%), I.M. Y EMISIONES (*4,75%) Y TRANSPORTE URGENTE
NO ESTAN INCLUIDOS LOS GASTOS DE MATRICULACIÓN O GESTORÍA

JETS MARIVENT SE RESERVA EL DERECHO DE MODIFICAR ESTA LISTA DE PRECIOS SIN PREVIO AVISO

2.995 €
5 AÑOS DE GARANTÍA

MODELOS MOTOR PRECIO + IVA PROMO



TARIFAS SPORT & TOURING

NK
125
*NUEVO*

125cc EFI 4T
Refrigeración líquida 3.595 €

125cc EFI 4T
Refrigeración líquida

3.795 €

TODOS LOS PRECIOS INCLUYEN IVA (21%), I.M. Y EMISIONES (*4,75%) Y TRANSPORTE URGENTE
NO ESTAN INCLUIDOS LOS GASTOS DE MATRICULACIÓN O GESTORÍA

JETS MARIVENT SE RESERVA EL DERECHO DE MODIFICAR ESTA LISTA DE PRECIOS SIN PREVIO AVISO

3.095 €
SEGURO GRATIS

TARIFAS ATV

2
330
ATV 4.495 €

3.595 € 3.395 €178cc 4T2

270cc 4T

TRACTOR

TRACTOR

220
ATV

GP1
125

GP2
125 125cc EFI 4T

Refrigeración líquida 3.795 €

SEGURO GRATIS

SEGURO GRATIS

GT-K
*NUEVO*

730cc In Line-Twin
EFI 4T

Refrigeración líquida

10.995 €
5 AÑOS DE GARANTÍA SEGURO GRATIS

MODELOS MOTOR PRECIO + IVA PROMO

2
330
ATV
4x4

4.895 €270cc 4TTRACTOR

MODELOS PLAZAS MOTORHOMOLOGACIÓN PVP PROMO


